Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
«Рассветовский детский сад «Гнездышко»

Выписка из приказа №_f< / /
От «_££_»_^/_201_/г с.Рассвет

«О противодействии коррупции»

С целью реализации антикоррупционной деятельности в ДОУ и на основании Федерального
закона от 25.12.2008г. №273-Ф3 «О противодействии коррупции»

Приказываю

1. Назначить ответственного за реализацию антикоррупционной политики в МКДОУ
воспитателя Галанину Н.С.

2. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в ДОУ на 2016-2017
учебный год.

3. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в составе:
• Воспиттаеля . -Галанину Н.С. председатель комиссии;
• Члены комиссии -заведующий Войтишко Е.В.

-  председатель родительского комитета Койлыбаева 3.(секретарь
комиссии).
4. Утвердить функциональные обязанности лица, ответственного за реализацию
антикоррупционной политики в ДОУ.
5. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в ДОУ.
6. Утвердить Положение о противодействии коррупции в ДОУ.
7. Утвердить Положение о конфликте интересов
8. Утвердить функциональные обязанности лица, ответственного за реализацию
антикоррупционной политики в ДОУ.
9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

<Рассветовский